Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 664071-0

Fax: +43(732) 664071-344

In conspectu angelorum psallam tibi domine Et adorabo
ad templum sanctum tuum Psallam & Adorate dominum omnes
angeli eius Audiuit et letata est syon **Collecta**
O a nobis omnipotens deus beati archangeli mi-
chael honore ad summa profice ut cum inter-
ris gloria predicamus eius quibus precibus adiu-
uentur in celis **P. ad nonam antiphona** **O** mnis
sum est mare **Capitulum** **V** entus angelus et scit
ante altare habes tribunal auxilium et da-
ta sunt ei incensa multa que sunt orationes
sanctorum omnium super altare auxilium quod est in con-
spectu domini **Psalmus** **M** torate dominum Omnis angelus
eius Audiuit et letata est syon Ascendit fumus
atomatum In conspectu angeli amari domini **Colla**
A dextero plebi tue misericors deus et ut gratia
tue beneficia preciosa percipiat beati michael
archangeli tui supplicem fac deprecationem sub-
leuari **P. In fadis uespis antiphona** **M**ichael ar-
changelus **Psalmus** Letatus sum antiphona Michael positus
paradisi **Psalmus** Qui confidunt in domino antiphona Gloriosus
apparuit in conspectu domini propterea decore induit
te comitatus **Psalmus** Nisi dominus edificauit antiphona Laudemus
dominum que laudant angeli quem cherubin et se-
raphin sanctus sanctus sanctus proclamant **Psalmus**
Confitebor tibi antiphona Michael gabriel **Psalmus** **Lauda**
hirlinul antiphona Michael gabriel cherubin et seraphi-
qui non cessant quotidie clamare dicentes dignus
es domine accipe gloria alla **Psalmus** **Lauda** uirginem do-
ymnus **O** hriste sanctorum **Capitulum** **O** rat
numerus angelorum milia milia dicentium
uoxe magna dignus est agnus qui excusus
est accipe uirtute et diuitate et sapientiam
et fortitudines et honorem et gloria et be-
nedictionem **Psalmus** **A**scendit fumus atomatum
Sanctus antiphona **A**rchangele christi per gratiam quam
meruisti deprecamur te per unigenitum dominum uirginem ut
eripias nos de laqueo mortis alla **Colla** **P**lebe
tua quesumus domine perpetua pietate custodi
ut semper secuta et necessarijs ad uitam sub-
sidijs spiritu tui abinet placitorum pia sp-